
 

UCHWAŁA NR VI-318/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok  

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

w związku z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 392/2019 i Nr 393/2019 z dnia  

6 listopada 2019 r. oraz Uchwałą Nr VI-317/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 listopada 2019 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2019 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 2. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z Tabelą Nr 3. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 4. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 

w Nowych Załubicach zgodnie z Tabelą Nr 5. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 6. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 

w Duczkach zgodnie z Tabelą Nr 7. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Robert Szydlik 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

5)     Grzegorz Siwek       



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

851 Ochrona zdrowia 3 932 997,00 4 702,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
3 680 727,00 4 702,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 680 727,00 4 702,00

Zlecone 3 680 727,00 4 702,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 727 314,00 116 122,50

Pozostała działalność 682 118,50 116 122,50

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

601 318,50 116 122,50

Zlecone 601 318,50 116 122,50

224 734 108,00 120 824,50

TABELA NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-318/2019 Z DNIA 20 LISTOPADA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Po zmianie

3 937 699,00

85156 3 685 429,00

3 685 429,00

3 685 429,00

1 843 436,50

85395 798 241,00

717 441,00

717 441,00

Razem: 224 854 932,50



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
5 460 852,00

Pozostała działalność 4 525 318,50

Świadczenia społeczne 601 318,50

Zlecone 601 318,50

166 037 738,00

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-318/2019 Z DNIA 20 LISTOPADA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 116 122,50 5 576 974,50

85395 116 122,50 4 641 441,00

3110 116 122,50 717 441,00

116 122,50 717 441,00

Razem: 116 122,50 166 153 860,50



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 11 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

11 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 700,00

Zlecone 11 700,00

1 888 700,00

TABELA NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-318/2019 Z DNIA 20 LISTOPADA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

851 3 032,00 14 732,00

85156 3 032,00 14 732,00

4130 3 032,00 14 732,00

3 032,00 14 732,00

Razem: 3 032,00 1 891 732,00



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 3 450,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

3 450,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 450,00

Zlecone 3 450,00

275 175,00

TABELA NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-318/2019 Z DNIA 20 LISTOPADA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 1 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

851 65,00 3 515,00

85156 65,00 3 515,00

4130 65,00 3 515,00

65,00 3 515,00

Razem: 65,00 275 240,00



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 3 450,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

3 450,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 450,00

Zlecone 3 450,00

315 903,00

TABELA NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-318/2019 Z DNIA 20 LISTOPADA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEG ODOMU DZIECKA NR 2 W NOWYCH ZAŁUBICACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

851 568,00 4 018,00

85156 568,00 4 018,00

4130 568,00 4 018,00

568,00 4 018,00

Razem: 568,00 316 471,00



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 4 660,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

4 660,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 660,00

Zlecone 4 660,00

424 716,00

TABELA NR 6  DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-318/2019 Z DNIA 20 LISTOPADA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNY DOM DZIECKA NR 3 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

851 250,00 4 910,00

85156 250,00 4 910,00

4130 250,00 4 910,00

250,00 4 910,00

Razem: 250,00 424 966,00



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 5 240,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

5 240,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 240,00

Zlecone 5 240,00

465 468,00

TABELA NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-318/2019 Z DNIA 20 LISTOPADA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

851 787,00 6 027,00

85156 787,00 6 027,00

4130 787,00 6 027,00

787,00 6 027,00

Razem: 787,00 466 255,00


